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AuctaHuna 322
28.12.2025 - 15:10

JeBoukn, 50m BonbHbI CTUMb

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

10 net n monoxe
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3an/ibiB 1 13 6

KOMAPOBA AHrenvnHa
PYCTAMOBA 3nunHa
NMEYEHKOK Munana
LUEBYEHKO CseTnaHa
BEPUNEBA Banepus
HATOPHAA AHacTtacus

CYXOPOJWHA Mapusi
CABATEEBA [lapuHa

O NOOTDS~WNPE

3annbiB 2 n3 6

1 TAPAH Mapwus
®POJIEHKOBA [fapuHa
OJONATOBCKAA AHacTtacus
TUMALLKOBA Mapus
BYBEHLOBA MenaHbs
EPMAKOBA MonuHa

ABOP Bnagucnasa
FONNTOBUVHA KceHus

o~NO O~ WDN

3annbiB 3 n3 6

1 ®VIHOMEHOBA ApuHa

2 CYXOPOAVHA fapbs

3 TEPMANIAAH Amennsa

4 OONTOBA AnekcaHgpa
5 OOJITOBA YnbsaHa

6 YEPHAA AnacTtacus

7 TAHOWWHA AnekcaHgpa
8 3YBLIOBA KOnusa

3annbiB 4 n3 6

CTOJIBOBA lNonvHa
MOCLENAH Annca
KNALWKO YnbaHa
BEONABIPEBA AHacTtacus
OBOPHUMKOBA MunaHa
BEAPTEHEBA Bacunuca
BAPTKVMHAAH Kupa
BPOBYEHKO Mapus

O~NO OIS WNPE

3annsiB 5 n3 6

1 CABOCTKMHA Tamapa
CONNOHNLKAA AHHa
TAPACEHKO Basiepus
3ABEPLUMHCKASA Bapsapa
MPOXOOHAA KceHus
MALLKOBCKAA AHHa
KOBAJIEL| Ennsaseta
BABEHKO Codus

oOo~NOoO O~ WDN
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KomaHpaa

0Py

BCK 3Be3pa

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 1

rBY 4O PO CLUOP Ne 13
MBY A0 CLU Ne 1

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 4
Py

MBY A0 CLU Ne 4

MBY [0 CLU Ne 13
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 13
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA r. PocTtoB-Ha-[oHy

LLkona Ne 115
MBY 40O CLU Ne 1

MBY A0 "CLlU um. A.B. AntbipaHa"

MBY [IO CLU Ne 4
MBY [IO CLU Ne 4
MBY [IO CLU Ne 4
MBY [0 CLU Ne 5
ooy

BCK 3Be3ga

BCK 3Be3pna

Y 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4
depepauma nnasaHuA
KCIT Nel ®unTpoH Mopun3oHT

MBY A0 "CLlU um. A.B. AntbipaHa"

rBY 40O PO CLUOP Ne 22

MBY [0 CLU Ne 4

Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 2 r. BaTtalicka
BCK 3Be3ga

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY [0 CLU Ne 2 r. batavicka
MBY [0 CLU Ne 13

FBY A0 PO CLUOP Ne 13

3aaBoyHOe Bpems

NT
42.00
NT
1:00.00
1:10.00
NT

NT

NT

59.00
55.00
52.43
50.00
50.50
55.00
58.90
1:00.00

50.00
50.00
45.00
45.00
45.00
48.00
50.00
50.00

44.00
44.00
43.00
42.35
42.80
43.80
44.00
45.00

41.02
39.20
38.83
37.00
38.00
39.00
41.00

NT

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

hitp

www.swimlige.ru
s:/Ivk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565
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Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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www.swimlige.ru

HOBOTO/LHHE CTAPTDI ZL0HA

OuctaHuma 322, leBoyku, 50m BosbHbI CTWU/b

3anibiB 6 3 6

1 NAH®EPOBA EneHa 2015 o CKA r. PocToB-Ha-[oHy 36.97
2 WEBYEHKO Anuca 2016 1 CLUOP Ne 2 BosirofoHcK 34.50
3 BUJIEHCKAA TatbsHa 2015 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 32.00
4 303YN14 AnuHa 2015 | MBY A0 CLU Ne 5 30.77
5 CMNATAPb KceHusa 2015 I CKA r. PocToB-Ha-[loHy 31.20
6 CAHVHA MonuHa 2016 1 MBY CW "Onumn” 33.82
7 NBAHOBA YctnHa 2015 1 CLUOP Ne 2 BosnirofoHck 35.00
8 AHOUTATOBA Mapusa 2017 I CLUOP Ne 2 BonrogoHck 37.00
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 28.12.2025 15:33 - CtpaHuua 2
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