



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

322
28.12.2025 - 15:10

, 50m

10

1		2016			NT
2		2015			42.00
3		2018	-	-	NT
4		2015		4	1:00.00
5		2018		1	1:10.00
6		2017	3		NT
7		2020	III	13	NT
8		2015		-	NT
<hr/>					
2	6				
1		2018		4	59.00
2		2015			55.00
3		2017		4	52.43
4		2017		13	50.00
5		2017		4	50.50
6		2016		13	55.00
7		2019	-	-	58.90
8		2016	-	-	1:00.00
<hr/>					
3	6				
1		2017		115	50.00
2		2017	2	1	50.00
3		2016	II	" . . . "	45.00
4		2015	III	4	45.00
5		2015	II	4	45.00
6		2015	III	4	48.00
7		2016		5	50.00
8		2016			50.00
<hr/>					
4	6				
1		2016			44.00
2		2017			44.00
3		2016		22	43.00
4		2017	II	4	42.35
5		2017	II		42.80
6		2015	2	1	43.80
7		2015	II	" . . . "	44.00
8		2016	/	22	45.00
<hr/>					
5	6				
1		2017	II	4	41.02
2		2016	I		39.20
3		2017	1	2 .	38.83
4		2015	1		37.00
5		2015		- -	38.00
6		2015	1	2 .	39.00
7		2015		13	41.00
8		2018		13	NT

26 - 28 декабря 2025 года



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

322, , 50m

6 6

1	2015	I	.	-	-	36.97
2	2016	III	2			34.50
3	2015	III		22		32.00
4	2015	I		5		30.77
5	2015	I	.	-		31.20
6	2016	II	"	"		33.82
7	2015	III	2			35.00
8	2017	I	2			37.00

"
50

www.swimlige.ru

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

28.12.2025 15:33 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

